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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:05,58 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 31.03.2022 in San Antonio (USA)
Bahnrekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:15,89 603

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:15,89 (00:39,51)
2. Karolina Baschenow 2009 SV Bietigheim 01:20,31 509

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:20,31 (00:43,53)
3. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:23,96 445

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:23,96 (00:44,20)
4. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 01:25,42 423

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:25,42 (00:45,86)
5. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:25,55 421

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:25,55 (00:45,92)
6. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:27,96 387

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,96 (00:46,75)
7. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen 01:40,72 258

  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:40,72 (00:54,36)
8. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:41,41 252

  50m: 00:47,24 (00:47,24) | 100m: 01:41,41 (00:54,17)

nicht am Start
Livia Scheinker 2009 SV Mannheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 01:27,28 396

  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:27,28 (00:46,21)
2. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:32,80 330

  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:32,80 (00:50,67)
3. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,66 274

  50m: 00:46,08 (00:46,08) | 100m: 01:38,66 (00:52,58)
4. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 01:40,80 257

  50m: 00:47,05 (00:47,05) | 100m: 01:40,80 (00:53,75)

nicht am Start
Fabienne Meyer 2008 SG Heddesheim

abgemeldet
Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:23,57 451

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:23,57 (00:43,83)
2. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:23,82 447

  50m: 00:39,03 (00:39,03) | 100m: 01:23,82 (00:44,79)
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:32,30 335

  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:32,30 (00:48,65)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 01:17,38 569

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:17,38 (00:40,96)
2. Amely Gass 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,73 433

  50m: 00:38,79 (00:38,79) | 100m: 01:24,73 (00:45,94)
3. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 01:30,35 357

  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:30,35 (00:48,30)
4. Amelie Roth 2006 SG Poseidon Eppelheim 01:38,29 277

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:38,29 (00:52,87)

abgemeldet
Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:16,73 583

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:16,73 (00:40,91)
2. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 01:28,21 384

  50m: 00:40,97 (00:40,97) | 100m: 01:28,21 (00:47,24)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:15,89 603

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:15,89 (00:39,51)
2. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:16,73 583

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:16,73 (00:40,91)
3. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 01:17,38 569

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:17,38 (00:40,96)
4. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:17,61 564

  50m: 00:36,97 (00:36,97) | 100m: 01:17,61 (00:40,64)
5. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,35 527

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:19,35 (00:41,76)
6. Karolina Baschenow 2009 SV Bietigheim 01:20,31 509

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:20,31 (00:43,53)
7. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:23,57 451

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:23,57 (00:43,83)
8. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,58 451

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:23,58 (00:43,93)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
9. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:23,82 447

  50m: 00:39,03 (00:39,03) | 100m: 01:23,82 (00:44,79)
10. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:23,96 445

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:23,96 (00:44,20)
11. Amely Gass 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,73 433

  50m: 00:38,79 (00:38,79) | 100m: 01:24,73 (00:45,94)
12. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 01:25,42 423

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:25,42 (00:45,86)
13. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:25,55 421

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:25,55 (00:45,92)
14. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 01:27,28 396

  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:27,28 (00:46,21)
15. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:27,96 387

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,96 (00:46,75)
16. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 01:28,21 384

  50m: 00:40,97 (00:40,97) | 100m: 01:28,21 (00:47,24)
17. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,03 361

  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:30,03 (00:47,46)
18. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 01:30,35 357

  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:30,35 (00:48,30)
19. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:32,30 335

  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:32,30 (00:48,65)
20. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:32,80 330

  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:32,80 (00:50,67)
21. Amelie Roth 2006 SG Poseidon Eppelheim 01:38,29 277

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:38,29 (00:52,87)
22. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,66 274

  50m: 00:46,08 (00:46,08) | 100m: 01:38,66 (00:52,58)
23. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen 01:40,72 258

  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:40,72 (00:54,36)
24. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 01:40,80 257

  50m: 00:47,05 (00:47,05) | 100m: 01:40,80 (00:53,75)
25. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:41,41 252

  50m: 00:47,24 (00:47,24) | 100m: 01:41,41 (00:54,17)

nicht am Start
Isabell Theisohn 1996 SSG Saar Max Ritter


